

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

BuddyStar GmbH
Breisacher Str. 86
79110 Freiburg
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221101706
Kundennr.: 14917
Datum: 22. November 2022
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221102118 vom 22.11.2022; Ihre Referenznr.:
RÜCKSTÄNDE;

Lieferung an: BuddyStar GmbH, Emmendingen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220008334				
			*** Ihre Belegnr.: SILVER 580 EMMENDINGEN				
1	10678		ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler, Winkelhalter 90° nach vorne, 0,5 m DC-Flachkabel H: 75 x B: 102 x T: 32 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,36 kg	4	Stück	7,42	29,68
2	10504		ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte, Tülle H: 30 x B: 85 x T: 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	2,30	4,60
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220018456				
			*** Ihre Belegnr.: BUDDY S 3 ST.				
3	10691		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg	3	Stück	9,58	28,74
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220019009				

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221101706

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Ihre Belegnr.: ERSATZTEILE				
4	90068		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1030/ Seillänge 1240 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL	42	Stück	7,02	294,84
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 18,90 kg				
5	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	357,86
						19% MwSt.	67,99
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	425,85

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221101706 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 21,14

Lief. an Adresse

BuddyStar GmbH
 Alfred-Walz-Str. 23
 79312 Emmendingen
 Deutschland